
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Чернівецький  національний  університет  імені  Юрія  Федьковича 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Чернівці

(населений пункт)

від «19» серпня 2024 року №1069-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Чернівецький національний університет імені 
Юрія Федьковича у 2024 році та рішення приймальної комісії від «19» серпня 2024 
року, протокол №13,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу за спеціальностями 
(спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Руслан БІЛОСКУРСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «19»  серпня 2024 року 
№ 1069-ст

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13423020 1312807 Голюк Анастасія Олегівна
079379 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0284663 Управління 
персоналом та 
економіка праці

145,040

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «19»  серпня 2024 року 
№ 1069-ст

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13704070 1316008 Аксінте Валерія Сергіївна
052441 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0237116 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

135,741

2 13617245 1316008 Вікован Валентина Віталіївна
052448 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0132043 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

139,200

3 14159661 1316008 Іванчук Аліна Миколаївна
075173 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0129026 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

130,950

2



4 13721429 1316008 Караван Яна Миколаївна
052468 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0210867 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

126,350

5 13975882 1316008 Третяк Ганна Анатоліївна
075165 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0128786 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

141,250

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «19»  серпня 2024 року 
№ 1069-ст

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13565316 1316058 Антімічук Станіслав Васильович

082883 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0079078 Алгоритмічне 
та програмне 
забезпечення 
комп’ютерних 
систем

136,923

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «19»  серпня 2024 року 
№ 1069-ст

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13847804 1316059 Коропатніцьки
й Богдан Русланович

050688 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0150426 Інтелектуальни
й аналіз даних в 
комп’ютерних 
інформаційних 
системах

147,900

2 14190263 1316059 Мельник Надія Іванівна

052729 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0028865 Інтелектуальни
й аналіз даних в 
комп’ютерних 
інформаційних 
системах

151,700

5



3 13875371 1316059 Мельничук Роман Русланович

050684 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0276991 Інтелектуальни
й аналіз даних в 
комп’ютерних 
інформаційних 
системах

147,538

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «19»  серпня 2024 року 
№ 1069-ст

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13538423 1352050 Палій Станіслав Васильович

082860 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0220045 Комп’ютерна 
інженерія, 
Програмування 
мобільних і 
вбудованих 
комп'ютерних 
систем та 
засобів 
інтернету речей

129,846

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «19»  серпня 2024 року 
№ 1069-ст

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14054178 1378792 Дробот Денис Дмитрович

052760 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0027251 Автоматизація 
та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

133,700

8


